



تاریخ
۵
آبان
۱۳۹۹
دوشنبه

تمدید یک هفته‌ای محدودیت‌های کرونایی در شیراز

جانشین رئیس ستاد مبارزه با کرونای شهرستان شیراز از تمدید یک هفته‌ای محدودیت‌های کرونایی خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز حقیقی ضمن اشاره به اوج گرفتن ابتلای مردم به این بیماری، اظهار داشت: محدودیت‌های کرونایی که از ۲۳ مهرماه تا دوم آبان ماه ۹۹ در شهرستان شیراز اعمال شده بود به مدت یک هفته دیگر یعنی تا ۹ آبان ماه ۹۹ تمدید خواهد شد.
حقیقی خاطرنشان کرد: مصادیق اعمال محدودیت شامل مکان‌هایی از جمله دانشگاه‌ها، مدارس، حوزه‌های علمیه، مدارس شبانه روزی، زبان‌سراها و کتابخانه‌هاست که این مراکز باید آموزش‌های خود را به شکل مجازی برگزار کنند.
جانشین رئیس ستاد مبارزه با کرونای شهرستان همچنین از تعطیلی کامل دانشگاه‌ها، مدارس، استخرهای سروپوشیده، سینماها و سالن‌های تئاتر، موزه‌ها و باغ موزه‌ها، تالارهای

شهردار منطقه چهار خبر داد؛

اجرای هشت کیلومتر اجرای آبیاری قطره‌ای و عملیات لوله‌گذاری در محدوده شهرداری منطقه چهار

شهردار منطقه چهار شیراز گفت: در راستای توسعه شبکه آبیاری قطره‌ای جهت بهبود فضای آسایش شهری و صرفه‌جویی در مصرف آب، عملیات لوله‌گذاری در محدوده این منطقه اجرا شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار رستم زاده با اعلام این مطلب افزود: با توجه به اینکه که فضای سبز نقش پراهمیتی در حفظ و ذخیره آب داشته و باعث پایداری محیط‌زیست می‌شود، در همین راستا عملیات لوله‌گذاری به طول ۸ هزار متر با استفاده از شبکه آبیاری قطره‌ای فضای سبز در محدوده شهرداری منطقه چهار

بستری هزار و ۲۸۸ بیمار مشکوک و یا دارای علامت کروناویروس در بیمارستان‌های استان فارس



بر اساس آخرین گزارش‌های مربوط به وضعیت اپیدمی کروناویروس در استان فارس، هم اکنون هزار و ۲۸۸ بیمار مشکوک و یا دارای علامت کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون درمان دانشگاه با اعلام این آمار در استودیو سلامت فارس، از افزایش موارد نمونه گیری به ۳۲۷ هزار و ۳۷۴ مورد از ابتدای شیوع بیماری تا امروز، چهارم آبان خبر داد.
علی اکبری مجموع بیماران شناسایی شده در استان را از ابتدای شیوع بیماری تا امروز، ۷۷ هزار و ۶۰۹ مورد گزارش کرد و افزود: از این تعداد تاکنون ۶۵ هزار و ۱۶۱ بیمار با بهبودی کامل از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.
او همچنین با ابراز تأسف از جان باختن ۱۴ هم‌استانی دیگر در اثر ابتلا به کووید ۱۹ طی روز گذشته تاکنون، در برابر این بیماری، ترغیب کنند.

بر اساس مصوبه ستاد استانی مقابله با بیماری کرونا تمامی اماکن فرهنگی – تاریخی استان فارس تعطیل شدند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، تمامی اماکن فرهنگی، تاریخی استان فارس تحت پوشش این اداره کل با توجه به مصوبه ستاد استانی پیشگیری از کرونا از ۴ آبان ماه تا ۹ آبان ماه ۱۳۹۹ تعطیل است.
بر اساس این گزارش بناهای تاریخی، فرهنگی تحت پوشش این اداره

تمامی اماکن فرهنگی – تاریخی فارس تعطیل شدند

کل شامل آرامگاه حافظ، آرامگاه سعدی، ارگ کریم‌خانی، موزه هفت‌تانه، موزه پارس، موزه گرمابه حمام وکیل، تخت جمشید و موزه تخت جمشید، پاسارگاد، نقش رستم، نقش رجب، شهر تاریخی بیشاپور، تنگ چوگان، غار شاپور، موزه بیشاپور، موزه مردم‌شناسی کازرون، قلعه دختر، کاخ اردشیر فیروزآباد، کاخ ساسان سروستان و موزه باغ نشاط لار از جمله آثار تاریخی – فرهنگی تحت پوشش این اداره کل هستند.

توسط شهرداری شیراز صورت گرفت؛

افتتاح تقاطع غیر همسطح شهیدان یغمور با اعتبار ۳۰۹۵ میلیارد ریال

تقاطع غیر همسطح شهیدان یغمور با اعتبار ۳۰۹۵ میلیارد ریال با حضور استاندار فارس و اعضای شورای شهر شیراز و شهردار شیراز افتتاح شد

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: استاندار فارس در آیین افتتاح تقاطع غیر همسطح شهیدان یغمور گفت: هماهنگی بین سازمانی در اجرای چنین پروژه‌هایی متأثر از دل‌بستگی مسئولان به شهروندان و پیشرفت شهر است و موجب ارائه خدمات بیشتر و بهتر به مردم می‌شود.
عنایت اله رحیمی با اشاره به اینکه توجه یک جانبه به پیشرفت بعضی نیازها و رها کردن سایر آنها، مشکلات زیادی در پی دارد؛ افزود: به همین دلیل است که مدیریت شهری مبتنی بر علم به همه وجوه توجه می‌کند.

استاندار فارس با اشاره به اینکه از گذشته با مشکلات کم‌رندی شیراز و شهرک‌های منتهی به آن آشنایی دارد افزود: در یک دهه گذشته شاهد رفغ بسیاری از این مشکلات و به‌طور کلی توسعه و پیشرفت عمرانی در این بخش از شهر شیراز بوده‌ایم.
رحیمی با تأکید بر اینکه دولت در سال‌های گذشته میلیاردها تومان اعتبار به رفغ مشکلات کم‌رندی شیراز اختصاص داده است، خاطرنشان کرد: سه تقاطع عدالت، وحدت و خلیج فارس طی سال‌های ۸۸ تا ۹۵ با اعتبارات دولتی و تملک‌های صورت گرفته از سوی شهرداری احداث شده است.

وی با اشاره به کلنگ زنی تقاطع مهدی آباد با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان در سال جاری گفت: این تقاطع از جمله تعهدات راه و شهرسازی در کم‌رندی شیراز است که امیدواریم با تأمین اعتبارات مورد نیاز در اسرع وقت به نتیجه برسد.
وی عملیات احداث چندین دور برگردان، اصلاح مسیر، نصب دوربین‌های ثبت سرعت و تأمین روشنایی را از دیگر اقداماتی برشمرد که از سوی راهداری و راه و شهرسازی با هدف ایمن سازی کم‌رندی انجام شده است.

رحیمی ادامه داد: در راستای اصلاح وضعیت کم‌رندی، مسیر میدان رودکی تا تقاطع وحدت از چهار باند به شش باند عبور و مرور افزایش یافته است.

استاندار فارس افزود: قرار گرفتن تأسیسات شهری در مسیر پروژه‌های عمرانی امری اجتناب‌ناپذیر است و جا به جایی این تأسیسات با همراهی دستگاه‌های خدمات رسان انجام می‌شود.



رحیمی گفت: در زمان تهیه طرح تفصیلی شهر شیراز بخش درخور توجهی از هزینه‌های مورد نیاز در کم‌رندی به عهده شهرداری گذاشته شده است.

درحال حاضر مدیریت شهری خدمات ارزنده‌ای ارائه می‌دهد

وی با اشاره به اینکه نیازهای یک شهر همواره در حال تغییر است افزود: دیدگاه مدیریت شهری برای رفغ این نیازها باید پویا و دینامیک باشد.
وی ادامه داد: درحال حاضر مدیریت شهری خدمات ارزنده‌ای ارائه می‌دهد به گونه‌ای که پروژه بزرگ خط دو مترو هم اکنون در حال اجرا است و با تلاش شهرداری و کمک مدیریت ارشد استان در طول عمر این دولت به سرانجام خواهد رسید و رکوردی کشوری در زمینه احداث خطوط زیرزمینی حمل و نقل رقم خواهد زد.

وی افزود: همچنین طرح‌های مقدماتی و مراحل تصمیم‌گیری تراموا در دستور کار قرار گرفته که باید شهرداری و شورای شهر بکوشند این پروژه نیز در ایام فعالیت آنها آغاز شود.

موضوع کم‌رندی و مدیریت آن تعیین تکلیف شود/ بخش زیادی از اعتبارات شهری صرف جابجایی تأسیسات می‌شود
در ادامه شهردار شیراز با تقدیر از دست اندرکاران ساخت تقاطع غیر هم‌سطح شهیدان یغمور در خصوص تأخیر در افتتاح این پروژه نیز گفت: قرار بود وزیر راه و شهرسازی در این مراسم حاضر شوند که به دلیل شیوع کرونا و مسائل دیگر این امر محقق نشد.

حیدر اسکندرپور افزود: اجرای این پروژه بدون اعمال محدودیت در تردد کم‌رندی کار بسیار دشواری بود که با همکاری پلیس راهور انجام شد. حیدر اسکندرپور با اشاره به اینکه بخش زیادی از اعتبارات شهری صرف جابجایی تأسیسات می‌شود افزود: تقاضا دارم تدبیری برای این موضوع اندیشیده شود تا هزینه طرح‌های عمرانی در شیراز کاهش یابد.
وی در ادامه خواستار تعیین تکلیف کم‌رندی شیراز شد و گفت: کم‌رندی شیراز اکنون وارد محدوده شهری شده و شهروندان درخواست دارند که در این محل خدمات شهری دریافت کنند در صورتی که شهرداری متولی کم‌رندی نیست که در این ارتباط از استاندار فارس درخواست دارم تا موضوع کم‌رندی و مدیریت آن تعیین تکلیف شود.
شهردار شیراز گریزی هم به طرح‌های کنترل سیلاب که در آخرین هفته گذشته در بالادست و پایین دست دروازه قرآن انجام شد زد و گفت: براساس مطالعات انجام شده توسط مهندسین مشاور برای ایمنی شیراز از سیلاب در سال ۸۷ مطالعاتی انجام شده بود که در این مطالعات اعلام شده بود برای ایمنی حوزه آبریز دروازه قرآن باید در بالادست ۵ بند و یک لوله‌گذاری به موازات لوله‌گذاری موجود در دروازه قرآن انجام شود که به هر دلیلی این اقدام در گذشته انجام نشده بود.

وی ادامه داد: اما اسمال با هماهنگی بین شهرداری شیراز، منابع طبیعی

خبر



صفحه
۴
شماره
۲۹۲۳
سال
بیست‌وششم

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رستم

مطرح کرد؛

لزوم توجه بیشتر مسئولان و خیرین

به شبکه اینترنتی «لیدوما»



مسئول اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رستم در گفتگو با خبرنگار ما گفت: شبکه اینترنتی لر زبان لیدوما مجوز خود را از سایت ساماندهی رسانه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی دیجیتال به مدیر مسئولی سید حمیدرضا سادات اخذ کرده و فعالیت‌های این شبکه زیر نظر اداره ارشاد شهرستان رستم به صورت کاملاً قانونی در حال انجام است

رحمن محقق افزود: تأسیس این شبکه اینترنتی حرکتی بسیار

ارزشمند در راستای شناسایی، نشر و گسترش فرهنگ غنی قوم لر در سراسر کشور، بالاختص فرهنگ غنی شهرستان‌های ممسنی و رستم است.
رئیس اداره ارشاد رستم بیان کرد: از همه مسئولان در ممسنی، بالاختص از نماینده فعال و ارزشمند دکتر انصاری که خود از خانواده هنرمندان و از جنس اصحاب رسانه است و همچنین از فرمانداران پرتلاش شهرستان‌های ممسنی و رستم و از تمامی ادارات و نهادهای فرهنگی و امنیتی صادانه می‌خواهیم که از شبکه اینترنتی لر زبان لیدوما حمایت کنند.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به هجوم شبکه‌های ماهواره‌ای و میخکوب شدن مردم در پای ماهواره‌ها و تبدیل شکل زندگی از سنتی به مدرن و کم رنگ شدن سنت‌های اصیل قوم لر، امروز بیش از پیش وظیفه ما مسئولان ادارات، نهادها، فعالان و نخبگان فرهنگی و هنری، اندیشمندان، علما و خیرین عزیز و همه کسانی که دل در گرو احیای فرهنگ غنی قوم لر بالاختص

تفاهم‌نامه همکاری بین شهرداری و دانشگاه آزاد اسلامی شیراز امضا شد

برنامه‌های فرهنگی، رویکرد علمی- پژوهشی

به خود می‌گیرند

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهیراز گفت: با امضای تفاهم‌نامه همکاری میان شهرداری و دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، برنامه‌های فرهنگی با رویکرد علمی- پژوهشی و بر اساس نیازسنجی‌های مردمی تعریف خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی شهرداری شیراز، مرتضی جعفری در آیین امضای این تفاهم‌نامه دانشگاه آزاد شیراز با یکی از بزرگترین دانشگاه‌های آزاد کشور از لحاظ هیئت عملی و ظرفیت علمی پژوهشی برشمرد و اظهار داشت: این مجموعه از نظر امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری نیز می‌تواند پشتوانه خوبی در مجموعه فعالیت‌ها و کارهای شهرداری باشد.
وی با اشاره به ارزشمند بودن بهره‌مندی از ظرفیت علمی دانشگاه آزاد در کنار ظرفیت دیگر دانشگاه‌های شهر شیراز و استان فارس، عنوان داشت: استفاده از تجربیات، دانش، خلاقیت، اختراعات و نوآوری‌ها در حوزه‌های سخت‌افزاری آیین امضای این تفاهم‌نامه دانشگاه آزاد شیراز با یکی از بزرگترین دانشگاه‌های آزاد کشور از لحاظ هیئت عملی و ظرفیت علمی پژوهشی برشمرد و اظهار داشت: این مجموعه از نظر امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری نیز می‌تواند پشتوانه خوبی در مجموعه فعالیت‌ها و کارهای شهرداری باشد.
وی با اشاره به ارزشمند بودن بهره‌مندی از ظرفیت علمی دانشگاه آزاد در کنار ظرفیت دیگر دانشگاه‌های شهر شیراز و استان فارس، عنوان داشت: استفاده از تجربیات، دانش، خلاقیت، اختراعات و نوآوری‌ها در حوزه‌های سخت‌افزاری آیین امضای این تفاهم‌نامه دانشگاه آزاد شیراز با یکی از بزرگترین دانشگاه‌های آزاد کشور از لحاظ هیئت عملی و ظرفیت علمی پژوهشی برشمرد و اظهار داشت: این مجموعه از نظر امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری نیز می‌تواند پشتوانه خوبی در مجموعه فعالیت‌ها و کارهای شهرداری باشد.
مدن اسلامی که راه‌اندازی خواهد شد بیان داشت: با استفاده از ظرفیت این مراکز سعی در خدمات‌رسانی خواهیم داشت تا نهایت این همکاری باعث اعتلای شهر شیراز و رسیدن این کلاسشهر به مقام و منزلت واقعی خودش شود.

برای همکاری با شهرداری در